CCC 2021: Hangglider Clubs

Rang Club
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Deltaclub Interlaken

Deltaclub Valais

Club de Vol Libre du Jura

Vol liber Grischun

Delta Club Stans

Deltaclub Rischegg
Delta-Club Vaduz
Club Volo Libero Ticino

Deltaclub Falk Balsthal

Delta- und Gsclub Schaffhausen
Gleitschirmclub Spitzmeilen

Delta-Club Hutten

Score

1858.78
606.68
572.85
341.09
338.16
1264.62
708.65
346.38
142.98
66.61
903.63
731.92
93.77
77.94
889.39
370.89
350.02
139.50
28.98
794.65
383.21
363.41
48.03
133.75
133.75
124.06
124.06
111.92
111.92
100.55
65.40
35.15
99.06
99.06
89.36
89.36
22.76

Nachname

Braun
Neuenschwander
Herrmann

Arnold

Kugler
Zahn
Gross
Woeffray

Gafner
Comte
Gafner
Juch
Furger
Huber
Del Curto
Strebel
Bircher
Stauffer
Nydegger
Kéagi

Bissegger

Lagger
Friedli

Rolf

Federer

Vorname

Benedikt
Peter
Franz
Bruno

Jean-Daniel
Damien
Daniel

Alain

Francis
Pierre
Danny
Bruno
Karl
Roland
Marco
Markus
Ruedi
Nick
Fritz
Thomas

Mario

Reiny
Beat

Ziegler

Hans
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Delta- und Gleitschirmclub Freiburg

GS-Klub Amt Entlebuch

22.76
19.85
19.85
10.40
10.40

Zingg
Starkl

Spéani

Jorge
Paul

Remo



